

# Årsredovisning

för

## Fannonable AB

556876-7312

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joseph Fannon, Styrelseledamot

2025-07-21

Styrelsen för Fannonable AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2011. Verksamheten omfattar kyl- och rörinstallationer samt handel med värdepapper och ädelmetaller och har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 904	2 876	4 261	3 363
Resultat efter finansiella poster	561	-158	504	158
Soliditet (%)	68,8	75,2	72,9	79,2

Den högre nettoomsättningen beror på ökade uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 331 535	-158 346	1 223 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-158 346	158 346	0
Årets resultat			202 228	202 228
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 173 189</b>	<b>202 228</b>	<b>1 425 417</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 173 189
årets vinst	202 228
	<b>1 375 417</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	1 075 417
	<b>1 375 417</b>

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 904 446	2 875 862
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 904 446</b>	<b>2 875 862</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-943 489	-469 413
Övriga externa kostnader		-914 387	-948 757
Personalkostnader	2	-1 479 364	-1 621 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 771	-30 688
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 360 011</b>	<b>-3 070 064</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>544 435</b>	<b>-194 202</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	36 542
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 094	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 051	-699
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 043</b>	<b>35 856</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>561 478</b>	<b>-158 346</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	3		
Lämnade koncernbidrag		-329 832	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-329 832</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>231 646</b>	<b>-158 346</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 418	0
<b>Årets resultat</b>		<b>202 228</b>	<b>-158 346</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 184	47 955
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 184</b>	<b>47 955</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 145 282	767 730
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 145 282</b>	<b>767 730</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 170 466</b>	<b>815 685</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		184 507	403 095
Fordringar hos koncernföretag		100 000	0
Övriga fordringar		432 312	254 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 088	55 085
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>788 907</b>	<b>712 696</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		113 843	98 215
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>113 843</b>	<b>98 215</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>902 750</b>	<b>810 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 073 216</b>	<b>1 626 596</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 173 189	1 331 535
Årets resultat		202 228	-158 346
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 375 417</b>	<b>1 173 189</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 425 417</b>	<b>1 223 189</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		78 490	0
Skulder till koncernföretag		329 832	220 000
Övriga skulder		22 713	12 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 764	171 161
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>647 799</b>	<b>403 407</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 073 216</b>	<b>1 626 596</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer                      5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-329 832	0
	<b>-329 832</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	336 831	336 831
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>336 831</b>	<b>336 831</b>
Ingående avskrivningar	-288 876	-258 188
Årets avskrivningar	-22 771	-30 688
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-311 647</b>	<b>-288 876</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 184</b>	<b>47 955</b>

### **Not 5 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag är Jf Holding Sverige AB med organisationsnummer 559352-2690 med sitt säte i Trelleborg.

Vellinge 2025-07-20

*Joseph Fannon*  
Joseph Fannon

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-20

*Anton Bergman*  
Anton Bergman  
Auktoriserad revisor
